PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE - SC

              EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL N° 14/2009

ERRATA 01

EDITAL DE TESTE SELETIVO MUNICIPAL Nº 15/2009

A Prefeita Municipal de Água Doce, Nelci Fátima Trento Bortolini, faz saber aos
interessados que em função da greve das agências Bancárias, a qual é generalizada e sem
previsão para término, e que enquanto esta perdurar, a administração teve conhecimento nesta
data de que não é possível depósito identificado nos terminais de auto-atendimento. Sendo
assim, altera o disposto no item 5.3 do Edital de Teste Seletivo Municipal nº 15/2009, o qual
passa a vigorar com a seguinte redação:

“5.3 No ato da inscrição o candidato deverá apresentar:
- Taxa de inscrição paga através de depósito bancário (via original), na conta 7.245-1 Ag. 0207-
0 Banco do Brasil.
- 2 (duas) fotos 3x4 recentes e iguais;
- Cópia autenticada em cartório dos documentos:
- CPF, RG;
- Certificado de Reservista;
- Título de Eleitor;
- Comprovante de que votou na última eleição.
- Para os candidatos que terão provas de Títulos, os mesmos deverão ser anexados no
ato da inscrição de acordo com o item 8 deste edital”.

Água Doce, 02 de outubro de 2009

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI
Prefeita Municipal